



ORDEN DE 13 NOVIEMBRE DE 2006, DEL MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO, POR LA QUE SE CORRIGEN ERRORES DE LA CONVOCATORIA DE LA FASE DE PROVISION DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO PARA LA SELECCIÓN Y PROVISION DE PLAZAS DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS DE FUNCION ADMINISTRATIVA.

El Ministerio de Sanidad y Consumo con la Orden de 31 de octubre de 2006 aprobó e hizo pública el 7 de noviembre de 2006 la relación definitiva de plazas adjudicadas en el primer proceso de asignación de destinos y convocaba el segundo proceso de la categoría de Auxiliar Administrativo de Función Administrativa.

En el Anexo III de la citada Orden, se relacionaban las plazas que no habían sido adjudicadas o quedado vacantes, las cuales se convocaban para el segundo proceso de asignación de destinos.

Advertidos errores en el "ANEXO III.- Relación de plazas vacantes para el segundo proceso de asignación de destinos", este Ministerio resuelve:

**PRIMERO.-** Modificar el Anexo III de la Orden de 31 de octubre de 2006, subsanando los errores advertidos en las plazas que se convocaban para el segundo proceso, según se detalla en la relación anexa a esta Orden.

**SEGUNDO.-** Iniciar un nuevo plazo de 10 (diez) días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de esta Orden, para presentación de instancias para el segundo proceso de asignación de destinos, únicamente para aquellos concursantes que se vean afectados por estas modificaciones.

Madrid, a 13 de Noviembre de 2006.

La Ministra de Sanidad y Consumo

P.D (Orden SCO/2.475/2004, de 8 de julio, BOE de 23 de julio)

El Director General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuestarios

José Antonio Benedicto Iruñ.



PROCESO de CONSOLIDACIÓN- Fase de provisión  
Categoría: AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

CORRECCION DE ERRORES DEL ANEXO III.-  
Relación de plazas vacantes para el segundo proceso de asignación de destinos

Donde dice	0503081406Z	C.S. de Castrillón	CASTRILLON	ASTURIAS
<b>Debe decir</b>	0503081406Z	<b>E.A.P. CASTRILLON</b>	CASTRILLON	ASTURIAS

Donde dice	0602111404Q	G.A.P. DE TORRELAVEGA	TORRELAVEGA	CANTABRIA
<b>Debe decir</b>	<b>0602111406H</b>	<b>E.A.P. ZAPATON</b>	TORRELAVEGA	CANTABRIA

Donde dice	060200709H	G.A.P. DE TORRELAVEGA	TORRELAVEGA	CANTABRIA
<b>Debe decir</b>	<b>0602007009H</b>	G.A.P. DE TORRELAVEGA	TORRELAVEGA	CANTABRIA

Donde dice	060100701G	G.A.P. DE SANTANDER	SANTANDER	CANTABRIA
<b>Debe decir</b>	<b>0601007001G</b>	G.A.P. DE SANTANDER	SANTANDER	CANTABRIA

Donde dice	1701141401Z	C.S. LAS NAVAS DEL MARQUES	AVILA	CASTILLA Y LEON
<b>Debe decir</b>	1701141401Z	C.S. LAS NAVAS DEL MARQUES	<b>LAS NAVAS DEL MARQUES</b>	CASTILLA Y LEON

Donde dice	1701181401V	C.S. SAN PEDRO DEL ARROYO	AVILA	CASTILLA Y LEON
<b>Debe decir</b>	1701181401V	C.S. SAN PEDRO DEL ARROYO	<b>SAN PEDRO DEL ARROYO</b>	CASTILLA Y LEON

Donde dice	2405	C.A.P. DE PONFERRADA	PONFERRADA	CASTILLA Y LEON
<b>Debe decir</b>	<b>1704101403P</b>	<b>E.A.P. VILLAFRANCA DEL BIERZO</b>	<b>VILLAFRANCA DEL BIERZO</b>	CASTILLA Y LEON



Categoría: Auxiliares Administrativos  
Corrección de errores – Anexo a Orden de 13-11-2006

Donde dice	1301141401Y	E.A.P. GUAREÑA	GUAREÑA	EXTREMADURA
<b>Debe decir</b>	1301141401Y	<b>E.A.P. DE CORDOVILLA</b>	<b>CORDOVILLA</b>	EXTREMADURA

Donde dice	1610211408S	E.A.P. PINTO I	GETAFE	MADRID
<b>Debe decir</b>	1610211408S	E.A.P. PINTO I	<b>PINTO</b>	MADRID

Donde dice	1610211409Q	E.A.P. PINTO I	GETAFE	MADRID
<b>Debe decir</b>	1610211409Q	E.A.P. PINTO I	<b>PINTO</b>	MADRID

Donde dice	1610111404S	E.A.P. PINTORES	GETAFE	MADRID
<b>Debe decir</b>	1610111404S	E.A.P. PINTORES	<b>PARLA</b>	MADRID

Donde dice	1610211406V	E.A.P. PINTORES	GETAFE	MADRID
<b>Debe decir</b>	1610211406V	E.A.P. PINTORES	<b>PARLA</b>	MADRID

Donde dice	1610211402J	E.A.P. PINTORES	GETAFE	MADRID
<b>Debe decir</b>	1610211402J	E.A.P. PINTORES	<b>PARLA</b>	MADRID

Donde dice	1610211403G	E.A.P. SAN BLAS	GETAFE	MADRID
<b>Debe decir</b>	1610211403G	E.A.P. SAN BLAS	<b>PARLA</b>	MADRID

Madrid, 13 de noviembre de 2006

*Esta CORRECCIÓN de ERRORES y se hace  
pública el 16 de NOVIEMBRE de 2006*